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******************************************************************

******************************************************************

Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem küsimusi 
minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul teie e-kiri 
märkamata ei jääks.  

Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma saan liiga palju pikki e-kirju ja märkan, et 
kõhklen mõnda neist lisamast, sest ma ei leia aega nende lühendamiseks. Seega väljenduge nii 
lühidalt kui võimalik. Ma mõistan, et mõnikord ei ole sõnumi edasiandmiseks võimalik lühidalt 
väljenduda, kuid piisab sellest, kui te annate endast parima. 

Kui soovite vaadata mõnda minu raamatut, siis külastage, palun, veebilehte https://amazon.com. 
Erinevate kirjastuste, sealhulgas Amazoni poolt, on praegu raamatuid tõlgitud hispaania, saksa, 
vene, poola ja eesti keelde. 

Palun vaadake lähemalt siit: https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-
published-in-multiple-languages/ .  

Saksa keelde tõlgitud raamatud on saadaval ka Amazon.de-s, et säästa saatekulusid, kui olete 
Saksamaal. Seda informatsiooni ajakohastatakse niipea, kui kuskil ilmub uus tõlgitud raamat.  

Tähelepanu! Kui teie esitatud küsimus(ed) ei ole kaasatud, on sellel tavaliselt kaks põhjust: ma ei 
saanud sel nädalal kõiki küsimusi lisada, seega hoidke silm peal järgmistel Q&A sessioonidel, või 
mingil põhjusel ei sobinud küsimus(ed) Q&A formaadiga – võib-olla liiga laialivalguvad või 
keerulised, et selle formaadi raames vastata. See ei ole kunagi tingitud sellest, et ma peaksin 
küsimust „rumalaks“.  

Kahjuks ei ole mul aega vaadata videoid, mida inimesed mulle mõnikord küsimuse osana 
saadavad. Selle asemel võtke videost see osa, millega küsimus seotud on, ja kirjutage see 
küsimusse. Samuti ärge palun saatke veebilehekülgi või pikki PDF-faile, mida mul ei ole aega läbi 
lugeda. Kui ma saan selliseid manuseid ja linke, pean ma need küsimused automaatselt kõrvale 
jätma, kui ma ei saa neid manuseid avamata kommenteerida.  

 

 

mailto:wespenre2@gmail.com
https://amazon.com/
https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-multiple-languages/
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https://www.amazon.de/s?k=wes+penre&crid=MVQCHKR4Y121&sprefix=wes+penre%2Caps%2C169&ref=nb_sb_noss_1
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Küsimus #1: Kus asub 3-UC, kui füüsiline keha sureb?  

Kommentaar: Igal inimesel on nende „tuumolemusena“ Jumalik Säde. Kõik muu selle peal on lisa, 
mis tuli hiljem. Kõik tõelised inimesed on sama Vaim, keda gnostilised tekstid nimetavad 
Geradamaseks, ja me pärineme Vaimumaailmast (Pleromast). Geradamas jagunes paljudeks, kui 
Sabaoth ja Zoë Sophia (En.lil ja Orioni Kuninganna) lõid aarialased (Namlú’u’d). Kuid me olime (ja 
oleme) ikka sama päritolu, s.t Geradamas. Selles mõttes oleme me kõik „Üks“.  

Seega, kui füüsiline keha sureb, läheb sellega ka teie isiksus, mis on sisuliselt teie kõige 
viimatisema eluaja produkt. Oletame, et te lähete pärast keha surma läbi Valgustunneli 
Ümbertöötlemiskeskusesse ja arhontlik „masinavärk“ (tõenäoliselt AI ehk tehisintellekt) hävitab 
teie avatari (Maatriksi hinge). Arhontlik süsteem korjab kokku teie energia ja salvestab isiksuse, 
mille te selles elus omandasite, koos kõigi eelmiste elude mälestustega Akaši Kroonikates. Sellega 
saab Geradamase Tuli/Vaim hingest eraldatuks, kuna hing on hävitatud. Vaim, kes asus teie 
eelmises isiksuses, ei ole hävitatud, kuna meie, inimesed, oleme kõik ÜKS Vaim. See lihtsalt 
seguneb Geradamase Vaimuga üldiselt. „Teie“ Vaimule kahju ei tehta, kuna see on võimatu.  
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Seejärel loob arhontlik AI ehk tehisintellekti programm täiesti tühja lehena uue hinge/avatari (see 
on tühi, ilma igasuguste mälestusteta), ja see lastakse alla uude kehastusse/inkarnatsiooni. Ema 
annab seejärel sellele tühjalt lehelt alustavale hingekonteinerile Vaimu ja uus elu algab.  

Last õpetavad seejärel vanemad ja ta õpib oma keskkonnast, pärides esivanemate/geneetilisest 
liinist/vereliinist – DNA-st. See loob täiesti uue isiksuse. Seega peab inimene kõike uuesti nullist 
õppima. Ükskõik, mida inimene õpib, salvestatakse DNA-s ja mõjutab järgmist tühja lehena 
alustavat hinge, kes kehastub tulevikus sündivasse kehasse teie konkreetse vereliini sees – teie 
valikud ja nende valikute tulemus mõjutavad kogu vereliini algusest kuni selle päevani.  

Pole ime, et inimeste areng on nii aeglane ja miks teatud vereliinid on „paremas seisus“ kui teised. 
Tühja lehena sündiv hing peab tegelema oma esivanemate tehtud valikutega, püüdes navigeerida 
läbi Maatriksi. See loob teadliku ja mitteteadliku ehk teadvuseta meele, mis on valdavad ainult 
selles maatriksis. Need on lihtsalt konstruktsioonid, mis on üles ehitatud selle peale, mida te oma 
eluaja jooksul õpite – enamasti on see stiimul-vastus.   

Empaatia ja kaastunne on vaimsed väärtused, ning kui inimesel on neid palju, on see tavaliselt 
kahel põhjusel. Peamine põhjus on see, et Vaim immitseb läbi ja siseneb teadvuse voogudena. 
Teiseks, see põhineb sellel, mida varasemad põlvkonnad on suutnud panustada armastuse, 
empaatia ja kaastunde kujul. Kõik, mis vereliini jääb, on midagi, millest inimene saab oma 
praeguses elus ammutada. Seega – vereliin saab edeneda. Teisi vereliine, mis on olnud palju 
reaktiivsemad ja ehk ka väärkohtlevamad, on praeguses kehastuses keerukam hallata. Just 
sellepärast on inimkonna „arenemine“ hädavajalik, kuna see mõjutab tulevasi põlvkondi 
positiivselt. Ka vastupidine on tõsi. Kui me elame „negatiivset“ elu, takistab see tänapäeva ja 
tulevasi inimesi mingil määral ärkamast ning me panustame inimkonna arengu seiskumisse.  
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Küsimus#2: Kui ema on see, kes peamiselt jagab Vaimuenergiat, siis kuidas saab ema enda 3-UC 
pärast tema keha suremist eksisteerimist jätkata, arvestades, et ta on jaganud ja andnud osa oma 
Vaimu Tuledest lapsele?  

Kommentaar: Nagu on mainitud minu kommentaaris küsimusele #1, oleme me kõik sama Vaim, 
olgu see siis teie või teie tütar/poeg. See on lihtsalt veel üks Vaimu killustunud osake – seekord on 
see TEIE killustunud osake. Sellepärast inimkonna arv Maal suurenebki. Kust tuleb kogu see Vaim, 
et neid kehasid asustada? Emadelt (veel üks tõde selle osas, et Universum on naiselik. Naiselik on 
Elu Tooja – Jumalanna).  

Ei ole nii, et Geradamas loob rohkem Vaime. On ainult ÜKS Vaim (Geradamas, kes on jagatud 
paljudeks). See toimib alates Geradamasest Pleromas kuni siia alla, kus inimema killustab oma 
Vaimu ja jagab seda oma järglasega (nagu ülal, nii ka all). See kõik on ainult Üks Vaim. Kuid iga 
järglastega jagatud killustunud osake loob uue olendi unikaalse maatriksimeelega, mis areneb 
vastavalt sellele, mida õpetavad lapsele tema hooldajad ja mida laps keskkonnast kogeb. Ainus 
abi peale selle on see, mida laps on pärinud eelmistelt põlvkondadelt. Seega on isegi intelligentsus 
päritud.  

Kõik see kokku loob uue isiksuse ja täidab tühja lehe, mille pärast surma korjavad kokku 
Arhondid/siiriuslased/Khaanikuningad.  
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Küsimus#3: Minu arusaamise järgi olid Namlu’u-d eraldiseisvad indiviidid, kuigi nad kandsid endas 
nii Pistis Sophia kui ka Geradamase Vaimu Tulesid. Kui me oleme ühe Aiooni – Geradamase – 
killustunud osakesed, siis kas need individuaalsed killustunud osakesed paljunevad, kui uued 
füüsilised kehad lisaks sünnivad ja vanemad oma DNA-d ja Vaimu Tuld jagavad? Kui jah, siis mis 
juhtub individuaalsusega – kas see väheneb või kaob lõpuks hoopis? Minu arusaam on, et senikaua, 
kuni me oleme Orionis, jääme me individuaalseteks killustunud osakesteks erinevate mälestuste 
ja kogemustega, ning alles siis, kui naaseme Pleromasse, toimub ühinemine Geradamasega.  

Kommentaar: Need küsimused said vastused küsimustes #1 ja #2, välja arvatud viimane lause. 
Selle põhjal, mis ma oma WPP aastate jooksul õppisin ja teada sain, on teil Orioni ja Pleroma osas 
õigus. Kuna surm on midagi, mis eksisteerib ainult Kenomas, säilitame me oma mälestused 
„igavesti“ alates ajast, mil me läheme läbi Võrgu, kuni hetkeni, mil me uuesti Pleromasse 
siseneme.  

 

Küsimus #4: Kas on mingit sümbolismi puude ja Khaa vahel? Olen uudishimulik saamaks teada 
teie mõtteid selle kohta, lähtudes järgmistest vaimsetest kogemustest:  

Kord palusin vaimult abi oma leina tervendamiseks. Sel ööl nägin unes, et ma suhtlesin Khaaga, 
puudutades puu lehti, just nagu me kasutaksime mobiiltelefoni, et selles reaalsuses kellelegi 
helistada. Vahetult pärast seda unenägu oli mu valu ja lein 90% läinud ja on seda siiani (aasta 
hiljem).  

Pärast mu ema surma nägi mu sõber, kes usub tavapäraseid uskumussüsteeme, und minu emast. 
Ta ütles, et nägi mu ema rahulikult raamatuid uurimas hiiglaslikus metsas, kus puud olid väga 
metsikud, elusad ja ilusad. Paistis, et see tekitas temas aukartlikkust. Minu ema ja mina olime enne 
tema surma arutanud teie materjale ning olime kokku leppinud lahkumise läbi võrgu, mida ma 
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usun, et ta on teinud (ma ei saa temaga ühendust võtta, kuigi minu jaoks on kerge maatriksis olevate 
astraalsete valdkondadega psüühiliselt ühenduda).  

Vaimu ja energia taastamiseks mõeldud meditatsiooniseansside ajal saan ma pidevalt kujutisi 
puudest ning teavet, et inimesed ja puud on vaimus väga sarnased.  

Ma viin mõnikord läbi tervendamisseansse ja enne seanssi palun ma tavaliselt abi Khaa vaimult. 
Ühel seansil ütles naine, kellega ma töötasin, et kui ma temaga energeetiliselt ühendusin, nägi ta 
minu taga pidevalt suure, lopsaka ja laialivalguga metsa kujutist.  

Kõik see on pannud mind mõtlema puude ja metsade energia ning Khaa üle.  

Palun jagage oma vaateid ja vabandan pika e-kirja ja selle pärast, kui te olete seda oma 
materjalides juba käsitlenud.  

Kommentaar: Tänan teid, et jagasite oma kogemust! Mul on olnud väga sarnaseid kogemusi, eriti 
kui ma olin noorem ja rahuliku ning ärksa meelega metsas kõndisin. Kõigel, mis elab, on teatud 
määral teadvus – isegi rohul, kuna see on elus. Suhteliselt võttes on puud üsna intelligentsed, kuid 
inimesed näevad neid kui elutut ainet, mis on kaugel tõest. Neil on nii teadvus kui ka teadlikkus. 
J.R.R. Tolkien, kes armastas puid, teadis seda.  

Tundlik inimene, kelle on kavatsus suhelda puudega (ja loodusega üldiselt, mis on kõik Sophia 
Vaim), saab seda teha ja saada tagasi telepaatilist teavet, peamiselt kujutiste vormis. Tavaliselt on 
need kohesed kujutised, mida me oma meeltes näeme, kõige täpsemad. Seevastu hilisemad on 
tõenäoliselt mõjutatud meie teadliku meele poolt, mis moonutab asju, püüdes neid „loogiliselt“ 
ratsionaliseerida, mis tapab kogemuse.  
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Küsimus #5: Kas Hallid AI küborgid on siin ajavoolu nihkest, mis tõi kaasa Mandela efektist tingitud 
paralleelreaalsuse? Mandela efekt on loonud mõningaid kummalisi nähtusi! 

Kommentaar: „Hall“ on kehatüüp, mida kasutavad Arhondid, kuna see on vastupidav. Hallid, keda 
inimesed sageli väidavad end nägevat, on tavaliselt AI ehk tehisintellekt, mõnikord hingega. Mis 
siis, kui mõned Hallid on erinevalt ajajoonelt ja meie magnetväli tõmbab neid aeg-ajalt meie omale? 
Mis siis, kui nad on meie vaatenurgast vaadatuna meie „tulevikus“, kuigi kõrgemast vaatenurgast 
toimub kogu aeg korraga?  

 

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 
https://patreon.com/wespenre . 

https://patreon.com/wespenre
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https://wise.com/pay/me/perakes1 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja uurimistööga 
jätkata. 

 

 

 

Eriline tänu ja tunnustus minu 2.–4. taseme patroonidele, kelle toetus on hindamatu, et saaksin 
oma tööd jätkata. Siin on mõned neist, kes on nõustunud, et nende nime mainitakse. Kui postitan 
videoid, eraldan tunnustuse tavapärastest auavaldustest, nagu varem tegin, kuid artiklite puhul ei 
näe ma põhjust neid eraldi esitada: 

Lucy, Nadine&Jose, Naturalvet, Higherground. Denise R., Kim C., Esty, Susan Hassett, Vianne, 
Hema, Suzanna, Lova, αἰϝών, Stranne, SS, Ninotchka, Conrad Nagel, R3yn, Sovereign Spirit, 
Vitalinfo, KIM MIN SUNG, Cheryl, MCMG, Andrew, MikeO, Yohan Tengra, Renerio, Jose Capareda, 

https://wise.com/pay/me/perakes1
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Leo B., Claudia, Josh Churchill, Mark, Heidi, Jeff & Kathy Hatten, Meryl, Austėja, Haya, Gabi P., 
Bert&Monica, Jeffrey Jitterbug ja Peter Zammit.  

 

 


